证券代码：000035           证券简称：中国天楹        公告编号：TY2018-89

中国天楹股份有限公司

关于实际控制人计划增持公司股份的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国天楹股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 7 月 17日披露了《关

于实际控制人计划增持公司股份的公告》（公告编号：TY2018-86），计划自 2018

年 7 月 17 日起 12 个月内以自有资金通过深圳证券交易所系统增持本公司股票，

累计增持比例不超过公司已发行总股份的 2%。经向严圣军先生与茅洪菊女士确

认，现就该公告的内容补充如下：

公司实际控制人严圣军先生与茅洪菊女士及其一致行动人基于对公司未来

持续稳定发展的信心，看好公司长期投资的价值，更好地支持公司未来持续、稳

定、健康的发展，计划在未来 12 个月内，当公司股价低于 7.00 元/股价格时，

根据中国证监会和深圳证券交易所的有关规定，通过深圳证券交易所证券交易系

统择机增持公司股份，累计增持金额不低于 5,000万元人民币，不超过人民币 2

亿元，且增持股数不超过公司总股本 2%的股份。公司将按照中国证监会和深圳

证券交易所的相关规定及时披露相关情况。

特此公告。

中国天楹股份有限公司董事会

                                           2018年 7月 17日